Στην εκδήλωση, η ορχήστρα παραδοσιακής μουσικής του Μουσικού Σχολείου θα παρουσιάσει 

διαχρονικά τραγούδια που καταδεικνύουν τη φυσιογνωμία της Ελληνίδας γυναίκας, η οποία 

βρισκόταν σε πολύ μειονεκτική θέση με την απόλυτη μορφή του άνδρα να κυριαρχεί. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 482,36€ 

(τετρακόσια ογδόντα δύο ευρώ και τριάντα έξι λεπτά ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,

[...]

θα πραγματοποιηθεί στις 16 Φεβρουαρίου 2025 στις 19:00 στην αίθουσα του Δημοτικού Ωδείου 

Λάρισας, από το Δήμο Λαρισαίων και την Επιτροπή Ισότητας του Δήμου με τη συμμετοχή του 

Μουσικού Σχολείου Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 482,36€ 

(τετρακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και τριάντα έξι λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,